
U C H W A Ł A    NR XLI/262/2018 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia  22 lutego 2018r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Baranowo. 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 

poz.1875 z późn. zm.) oraz art.6 l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017r. poz. 1289  

z póżn.zm.) Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

        W uchwale Rady Gminy Baranowo Nr XVII/100/2016 z dnia 29 marca 

2016 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Baranowo  

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2016 r. poz. 4564)   wprowadza się 

następujące zmiany:    

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

        „4) za IV kwartał do 30 grudnia danego roku.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 



 


